
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 22 września 2025 r. 
 

Poz. 58 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwu 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) w związku z zarządzeniem nr 240 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

5 listopada 2021 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (M.P. z 2025 r. poz. 275 i 369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego (Dz. Urz. MKiDN poz. 26, 35 i 107, z 2024 r. poz. 92 i 139 oraz 

z 2025 r. poz. 27 i 43) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27: 

a) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) koordynowanie realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wdrażaniem 

resortowych, międzyresortowych i rządowych dokumentów strategicznych 

określających zadania w obszarze kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego;”, 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 

2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 996). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 58 

 

b) w pkt 27 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 28-30 w brzmieniu: 

„28) koordynowanie działań w celu zapewnienia spójności polityki kulturalnej, 

w tym współpracy z innymi resortami, instytucjami kultury, jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

29) prowadzenie badań i analiz na potrzeby planowania długoterminowego 

priorytetów polityki kulturalnej państwa; 

30) koordynowanie współpracy resortu z organizacjami pozarządowymi, 

w szczególności poprzez prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 

programu współpracy Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z organizacjami pozarządowymi.”; 

2) w § 39 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) obsługa techniczno-organizacyjna doradców społecznych oraz pełnomocników 

ministra.”; 

3) w załączniku do regulaminu organizacyjnego – „Wykaz organów centralnych, jednostek 

organizacyjnych podległych lub nadzorowanych oraz współprowadzonych przez 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, spółek z udziałem Skarbu Państwa, 

w których prawa z akcji lub udziałów wykonywane są przez Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego według właściwości przedmiotowej departamentów” – w 

dziale IV. DEPARTAMENT MEDIÓW I SEKTORÓW KREATYWNYCH w ust. 1 – 

„Państwowe instytucje kultury, dla których Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

jest organizatorem” – wyrazy „Centrum Rozwoju Przemysłów Kreatywnych” zastępuje 

się wyrazami „Instytut Przemysłów Kreatywnych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Cienkowska 

 

 

 

 


